PAGE
2

! [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАНТУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ    ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10»декабря 2015 г. №126
«О внесении изменений и дополнений в Постановление №94 от 18.12.2014 года об утверждении муниципальной  программы  «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в Мантуровском сельсовете Мантуровского района на 2015-2017 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Мантуровского сельсовета» .постановлением Администрации Мантуровского  сельсовета Мантуровского  района Курской области   от  01 ноября 2013 г   № 80  «Об утверждении Порядка  разработки  и  принятия  муниципальных программ Мантуровского сельсовета Мантуровского  района Курской области  их реализации и   проведения оценки эффективности   реализации»     Администрация Мантуровского  сельсовета Мантуровского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  следующие   изменения   в муниципальную программу  Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в Мантуровском сельсовете Мантуровского района на 2015-2017 годы»  утвержденную  постановлением № №94 от 18.12.2014 года  (далее Программа)

1.1.   Раздел « Объемы  бюджетных ассигнований Программы »  Паспорта  муниципальной  программы  изложить в следующей  редакции :

	Объемы бюджетных ассигнований Программы
	2015 год   -634,0 тыс. руб.

2016 год   - 331,6 тыс. руб;

2017 год   - 70,9 тыс.руб.

Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2015–2017 годов, могут быть уточнены при формировании проектов областных законов об областном бюджете на 2015-2017  годы

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, применяется  к правоотношениям  возникшим с 01.01.2016 года и  подлежит  размещению на  официальном информационном   Интернет сайте   Мантуровского   сельсовета Мантуровского района Курской

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

.

Глава Мантуровского сельсовета

А.Л. Чернов